
Objednávka č.LABO039523

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 

DIČ: 

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: pavel.vondracek@nemocnicekolin.cz

Siemens Healthcare, s.r.o.

Budějovická 779/3b

140 00 Praha 4

IČO: 04179960

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail: diagnostika.cz@siemens.com

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být

zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny,

zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

10699201 Centaur  VITD 100T INCL CAL 1,00 bal.

2676506 Centaur PSA 500T 1,00 bal.

3773025 Centaur XP wash reag.1, 2x2500 3,00 bal.

5165359 CEN/180 CAL Z 1,00 bal.

6367974 Centaur/CP Folate 100T 1,00 bal.

6490106 Centaur FT4 250T new 2,00 bal.

7413317 Centaur Sample Tips 6480 1,00 bal.

8044064 ACS/Centaur Cuvettes 3000pcs 1,00 bal.

Celkem vč. DPH: 120 116,46 Kč

Pozn: Uživatel: Pavel Vondráček,Email: pavel.vondracek@nemocnicekolin.cz,Pozn.: "321 756 421/424;

Budova N, přízemí, provoz NONSTOP".

Vystavil: Prim.Ing. Vondráček Pavel, 2018-07-31 16:25

Stránka 1/1

L A B O 0 3 9 5 2 3


